2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.02.2022

                                                                            № 9-р
станица Полтавская

О проведении физкультурно-спортивного фестиваля «Готов к труду и обороне», посвящённого Дню Защитника Отечества
В целях организации досуга подростков и молодёжи, популяризации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» далее (ГТО), здорового образа жизни, вовлечения в занятия физической культурой и спортом населения ст. Полтавской, повышения эффективности использования физической культуры и спорта в укреплении здоровья, гармоничном и всестороннем развитии личности, в том числе за счёт подготовки и выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО.
1. Специалисту 1 категории по делам молодёжи администрации Полтавского сельского поселения (Ю. А. Ялоза) организовать проведение физкультурно-спортивного фестиваля «Готов к труду и обороне», посвящённого Дню Защитника Отечества 19 февраля 2022 года.

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках муниципальной программы Полтавского сельского поселения Красноармейского района «Развитие физической культуры и спорта» согласно смете (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                          В.А. Побожий
Приложение
к распоряжению  администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  03.02.2022г.   № 9-р
СМЕТА

расходов на проведение физкультурно-спортивного фестиваля

«Готов к труду и обороне», посвящённого Дню Защитника Отечества
	№

п/п
	Наименование товара

	Ед. изм.

	Кол-во
	Цена

руб.
	Сумма

руб.

	1.
	Кубок 27,5 см.
	шт.
	1
	760,0
	760,0

	2.
	Кубок 31 см.
	шт.
	1
	1 270,0
	1 270,0

	3.
	Медаль бронза
	шт.
	12
	55,0
	660,0

	4.
	Медаль серебро
	шт.
	12
	55,0
	660,0

	5.
	Медаль золото
	шт.
	12
	55,0
	660,0

	6.
	Грамота
	шт.
	10
	12,0
	120,0

	7.
	Лента для медали
	шт.
	36
	15,0
	540,0

	8.
	Рамка для грамоты
	шт.
	10
	120,0
	1 200,0

	9.
	Мяч волейбольный
	шт.
	4
	920,0
	3 680,0

	10.
	Мяч баскетбольный
	шт.
	4
	1 490,0
	5 960,0

	ИТОГО:

	15 510,00

Специалист по делам молодёжи

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                     Ю. А. Ялоза